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Infotilaisuus tarjoajille Yrittäjyysbuusti-palvelua  
koskevasta tarjouskilpailusta 
 

Pirkanmaan ELY-keskus järjestää yhteistyössä Pirkanmaan TE-toimiston kanssa infotilaisuuden 

Yrittäjyysbuusti-palvelua koskevasta tarjouskilpailusta potentiaalisille palveluntarjoajille.  

Avoin tarjouskilpailu julkaistaan 9.6.2017 HILMA-järjestelmässä osoitteessa 

www.hankintailmoitukset.fi. 

Aika: Tiistai 13.06.2017 klo 10.00 
Paikka: Attilan auditorio, käyntiosoite Yliopistonkatu 38, 1. krs, Tampere 
 

Infotilaisuuden ohjelma: 

- Yrittäjyysbuusti-palvelun lähtökodat ja tavoitteet 
Tuija Marnela, Pirkanmaan TE-toimisto 

- Tarjouspyynnön sisältö ja ydinkohdat 
Riikka Joutsensaari, Pirkanmaan ELY-keskus 

- Keskustelua ja mahdollisuus kysymyksiin 

Mikä on Yrittäjyysbuusti? 

Yrittäjyysbuusti on osa työ- ja elinkeinoministeriön rahoittamaa Pirkanmaan Kasvubuusti-ohjelmaa, 

jossa pilotoidaan ja kehitetään uudenlaisia työvoima- ja yrityspalveluja. 

Yrittäjyysbuusti on suunnattu Pirkanmaan TE-toimiston yrittäjyydestä kiinnostuneille työnhakija-

asiakkaille, joilla varsinainen liikeidea voi olla vielä löytymättä. Asiakkaalla on mahdollisuus valita 

innovatiivisista palveluista omaan tarpeeseensa sopivin palvelu, joka vie auttaa selvittämään 

mahdollisuuksia yrittäjänä toimimiseen. Yrittäjyyden lisäksi palvelun tuloksena voi syntyä myös 

erilaisia "kevytyrittäjyyden" ja itsensä työllistämisen mahdollisuuksia.  

Palvelua toteuttamaan valitaan Pirkanmaalla enintään 20 palveluntuottajaa, joista asiakas voi valita 

itselleen sopivimman. Palvelu käynnistyy alkusyksystä 2017 ja arvion mukaan palveluun voidaan 

ottaa mukaan noin 300 - 500 asiakasta aina toukokuun loppuun 2018 mennessä. Palvelu päättyy 

vuoden 2018 loppuun. Palveluhankinta on osin tulosperusteinen eli palveluntuottajan saama 

maksu on sidottu osittain palvelusta saataviin tuloksiin. 

Tilaisuuteen on vapaa pääsy − tervetuloa! 

http://www.hankintailmoitukset.fi/

